Ievērojot Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6. punktu, Cēsu novada 
pašvaldība saņemts, nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, Lapsu ielā 28, Cēsīs Cēsu novadā novērtējumu, 
saskaņā ar kuru Nekustamā īpašuma visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2025.gada 20. oktobrī ir 23 000.00 
EUR (divdesmit trīs tūkstoši euro un 00 centi). 

Nekustamā īpašuma kadastrālās vērtības 2025. gadā - fiskālā ir 6119,00 EUR (seši tūkstoši viens simts 
deviņpadsmit euro un 00 centi), universālā 15 499.00 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit 
deviņi euro un 00 centi) 
       Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās 
daļas 5. punktā noteikts, ka atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 
var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai

[...]

kadastra numurs 4201 900 5161, sastāvošu no divistabu dzīvokļa Nr.2 ar kopējo platību 37.9 m2 un 
379/9057 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes, turpmāk – Nekustamais īpašums, 
pārdodot par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt Nekustamā īpašuma nosacīto (brīvo) cenu 23 000.00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši euro 
un 00 centi). 

3. Noslēgt nekustamā īpašuma Lapsu iela 28-2, Cēsis, Cēsu nov., kadastra numurs 4201 900 5161, 
pirkuma līgumu ar S.S., personas kods “dzēsts”, adrese Lapsu iela 28-2, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101. 

4. Piekrist Īpašumu pārdot uz nomaksu, nosakot nomaksas termiņu 5 (pieci) gadi un piešķirt Pircējam